МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЭКОНОМИКТИГ САЙЗЫРАЛ
БОЛГАШ УЛЕТПУР ЯАМЫЗЫ

от « & сентября 2022 г.
г.

1
' !

М И Н И С Т Е Р С Т В О Р Е С П У Б Л И К И Т Ы £ ' ;

1ЬЯН$ВДгЭНИЫЙ Ш _____
от «

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития
и промышленности Республики Тыва от 5 мая 2022 г. № 104

В соответствии с Положением о Министерстве экономического развития и
промышленности Республики Тыва и его структуры, утвержденным постановлением
Правительства Республики Тыва от 13 октября 2021 г. № 541, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства экономического развития и
промышленности Республики Тыва от 5 мая 2022 г. № 104 «Об утверждении Порядка
проведения конкурсного отбора управляющих компаний или застройщиков
индустриальных (промышленных) парков, технопарков, технопарков в сфере
высоких технологий, промышленных технопарков для включения их проектов по
созданию и (или) развитию индустриального (промышленного) парка, технопарка,
технопарка в сфере высоких технологий, промышленного технопарка в заявку
Республики Тыва на участие в конкурсном отборе по распределению бюджетных
ассигнований субъектам Российской Федерации на исполнение расходных
обязательств в рамках федерального проекта «Акселерация субъектов малого и
среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) пункт 1.9. Порядка отбора управляющих компаний или застройщиков
индустриальных (промышленных) парков, технопарков, технопарков в сфере
высоких технологий, промышленных технопарков для включения их проектов по
созданию и (или) развитию индустриального (промышленного) парка, технопарка,
технопарка в сфере высоких технологий, промышленного технопарка в заявку
Республики Тыва на участие в конкурсном отборе по распределению бюджетных
ассигнований субъектам Российской Федерации на исполнение расходных
обязательств в рамках федерального проекта «Акселерация субъектов малого и
среднего предпринимательства» дополнить словами «или Министерство»;

2) в составе конкурсной комиссии по отбору управляющих компаний или
застройщиков индустриальных (промышленных) парков, технопарков, технопарков в
сфере высоких технологий, промышленных технопарков для включения их проектов

по созданию и (или) развитию индустриального (промышленного) парка, технопарка,
технопарка в сфере высоких технологий, промышленного технопарка в заявку
Республики Тыва на участие в конкурсном отборе по распределению бюджетных
ассигнований субъектам Российской Федерации на исполнение расходных

среднего предпринимательства»:
а) вывести из состава Кара-оола М.Х., Бартана А.А.;
б) ввести в состав:
Донских В.А. - и.о. заместителя Председателя Правительства Республики Тыва

(по согласованию);
Корген-оола И.Н. - министра цифрового развития Республики Тыва (по

согласованию).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

обязательств в рамках федерального проекта «Акселерация субъектов малого и

Министр А. А. Сат

http://www.pravo.gov.ru